社会福祉法人　永甲会

理事長　廣井　孝司　様

印

下記の件名について入札参加を希望するので,「法人税、所得税及び消費税（地方消費税を含む）」

を滞納していない証明書（納税証明書その3）を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類に記載した内容は事実と相違ないことを誓約いたします。

特別養護老人ホームかすみの里　見守りシステム納入事業

令和　８年　1月　20日  (火）

三重県四日市市釆女町字森ケ山418番の1　社会福祉法人永甲会　法人管理本部

※入札を辞退する場合は開札日時までに「入札参加辞退届出書」を郵送または持参して提出

　してください。

受付番号 受付日時 処理者

永甲会使用欄

代表者職氏名

令和　　年　　　月　　　日

入　札　参　加　申　請　書

申請者

商号又は名称

住所又は所在地

開札場所

電話番号

FAX番号

記

件名

公示の日

メールアドレス